conhecedor dos problemas administrativos e jurídicos existentes no âmbito da 

administração pública municipal, levando-se em consideração ainda, a 
complexibilidade das tramitações da Câmara Municipal de Itaituba-Pará; 

propomos pela prestação de serviços jurídicos, o valor global de R$ 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), com contrato até 31 de 
dezembro de 2024, podendo ser prorrogado e/ou modificado mediante termo 

aditivo, nos prazos estabelecidos nos arts. 106 e 107, da Lei n.º 14.133/2021; 
valor esse dividido em 12 (doze) parcelas mensais iguais de R$ 12.500,00 
(doze mil e quinhentos reais), sendo que as despesas decorrentes da 
prestação de serviços, tais como transporte (aéreo, terrestre, ferroviário e/ou 

fluvial), hospedagem e alimentação, fora da sede do município de Itaituba-
Pará (sede da proponente) ficam por conta do cliente, no caso, à Câmara